PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  29  мая 2009 года

	Об условиях приватизации

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 25 февраля 2021 года №167 «Об утверждении «Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования городское поселение Мортка», решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 27 сентября 2019 года № «Об условиях приватизации», администрация городского поселения Мортка постановляет:
1. Приватизировать на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене следующее имущество:
1.1 Мусоровоз КО-449-02 на шасси КамАЗ-65115-D3, идентификационный номер (YIN) Х5Н44902D80000019, год изготовления 2008, модель № двигателя 6ISBЕ285 69505891, шасси (рама) № ХТС651153 81158790, кузов (кабина) № 2099954, цвет кузова оранжевый, мощность двигателя л.с. (кВт) 281.8 (207), рабочий объем двигателя, куб.см 6700, тип двигателя дизельный, экологический класс третий, разрешенная максимальная масса, кг 20550, масса без нагрузки, кг 11700, Организация изготовитель: ОАО э-д «КОММАШ» Россия, наименование организации выдавшей паспорт: ОАО э-д «КОММАШ» 303036, г. Мценск, Орловской обл., мкр. «КОММАШ», паспорт транспортного средства 57 МС 558021, выдан 07.08.2008 года, государственный регистрационный знак К 642 ТТ 86, свидетельство о регистрации 99 28 365617 от 28.06.2022года.

1.2 УАЗ-22069, идентификационный номер (YIN) ХТТ22069060473095, год изготовления 2006, модель № двигателя 421800*60604491, шасси (рама) № 37410060494368, кузов (кабина) № 22060060213102, цвет кузова: БЕЛАЯ НОЧЬ, мощность двигателя л.с. (кВт) 86 (63,2), рабочий объем двигателя, куб.см 2890, тип двигателя бензиновый, экологический класс нулевой, разрешенная максимальная масса, кг 2780, масса без нагрузки, кг 1855, Организация изготовитель: Россия, ОАО «УАЗ» наименование организации выдавшей паспорт: ОАО УАЗ, 432008, РФ, г.Ульянвск, Московское шоссе, 8, паспорт транспортного средства 73 МК 141512, выдан 30.06.2006 года, государственный регистрационный знак Х 581 РА 86, свидетельство о регистрации 86 ОС 987897 от 23.08.2006года.

2. Установить начальную цену имущества:
2.1 Указанного в пункте 1.1 настоящего постановления в размере 1 250 000 (один миллион двести пятьдесят тысяч) рублей.
2.2 указанного в пункте 1.2 настоящего постановления в размере 354 000 (триста пятьдесят четыре тысячи) рублей.

3. Финасово - экономическому отделу администрации городского поселения Мортка осуществить мероприятия по приватизации имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

4. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
5. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».

6. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава городского поселения Мортка

	А.А. Тагильцев

22 июля 2022 года                                                                                                         № 195

пгт. Мортка